
No. 49 新崎盛久・佐藤充広・曽我部壮司・鈴木壮一・木村
新崎盛久・佐藤

耐久レース決勝  (1.0N クラス)

周回数
総合 クラス別

通過タイム ラップタイム

第31回HOT DOG British & others 大運動会

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速
（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位 ベストラップ順位

19 3 0:02:16.318 02:16.318 74.05
28 2 0:04:10.768 01:54.450 88.20 3
37 1 0:06:05.355 01:54.587 88.09 4
47 1 0:08:00.553 01:55.198 87.63 10
57 1 0:09:55.973 01:55.420 87.46 13
68 1 0:11:52.028 01:56.055 86.98 20
78 1 0:13:47.347 01:55.319 87.53 12
88 1 0:15:42.922 01:55.575 87.34 16
99 1 0:17:37.278 01:54.356 88.27 2
108 1 0:19:32.260 01:54.982 87.79 7
116 1 0:21:27.361 01:55.101 87.70 8
127 2 0:23:22.084 01:54.723 87.99 6
137 2 0:25:16.411 01:54.327 88.29 ● BestTime1
146 3 0:27:12.422 01:56.011 87.01 19
153 1 0:29:07.604 01:55.182 87.64 9
163 1 0:31:02.242 01:54.638 88.05 5
173 1 0:32:58.493 01:56.251 86.83 22
183 1 0:34:53.694 01:55.201 87.62 11
193 1 0:36:49.525 01:55.831 87.15 18
203 1 0:38:45.022 01:55.497 87.40 14
214 1 0:40:41.288 01:56.266 86.82 23
223 1 0:42:36.852 01:55.564 87.35 15
231 1 0:44:32.908 01:56.056 86.98 21
247 3 0:48:27.402 03:54.494 43.05 PIT 80
257 3 0:51:03.284 02:35.882 64.76 77
265 2 0:53:07.090 02:03.806 81.53 67
275 2 0:55:26.544 02:19.454 72.39 75
285 2 0:58:07.171 02:40.627 62.84 78
295 2 1:00:11.166 02:03.995 81.41 68
305 2 1:02:15.975 02:04.809 80.88 71
313 2 1:04:19.504 02:03.529 81.72 65
323 2 1:06:22.906 02:03.402 81.80 64
333 2 1:08:27.466 02:04.560 81.04 70
342 2 1:10:29.567 02:02.101 82.67 60
353 2 1:12:31.268 02:01.701 82.94 58
362 1 1:14:33.918 02:02.650 82.30 62
372 1 1:16:38.054 02:04.136 81.32 69
386 3 1:20:39.464 04:01.410 41.81 PIT 81
396 3 1:22:49.776 02:10.312 77.46 74
406 3 1:24:50.766 02:00.990 83.43 55
416 3 1:26:52.565 02:01.799 82.88 59
426 3 1:28:51.764 01:59.199 84.69 42
435 3 1:30:52.767 02:01.003 83.42 56
445 3 1:32:52.242 01:59.475 84.49 47
454 2 1:34:53.490 02:01.248 83.25 57
464 2 1:36:54.322 02:00.832 83.54 53
473 2 1:38:52.865 01:58.543 85.15 36
483 2 1:40:51.809 01:58.944 84.87 40
493 2 1:42:51.223 01:59.414 84.53 46
502 2 1:44:49.914 01:58.691 85.05 38
512 2 1:46:49.265 01:59.351 84.58 44
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522 2 1:48:46.780 01:57.515 85.90 27
532 2 1:50:44.474 01:57.694 85.77 28
542 2 1:52:42.294 01:57.820 85.68 31
553 2 1:54:39.990 01:57.696 85.77 29
564 2 1:56:37.489 01:57.499 85.91 26
577 5 2:02:33.105 05:55.616 28.39 PIT 83
587 5 2:04:41.235 02:08.130 78.78 73
597 5 2:06:43.867 02:02.632 82.31 61
607 5 2:08:47.123 02:03.256 81.90 63
617 5 2:10:47.791 02:00.668 83.65 51
627 5 2:12:48.536 02:00.745 83.60 52
636 4 2:14:49.164 02:00.628 83.68 50
646 4 2:16:49.609 02:00.445 83.81 49
655 3 2:18:50.476 02:00.867 83.52 54
665 3 2:20:49.847 01:59.371 84.56 45
677 5 2:26:35.741 05:45.894 29.18 PIT 82
687 5 2:28:41.629 02:05.888 80.19 72
697 5 2:30:40.949 01:59.320 84.60 43
707 5 2:32:37.819 01:56.870 86.37 24
717 5 2:34:35.635 01:57.816 85.68 30
727 5 2:36:35.273 01:59.638 84.37 48
736 4 2:38:56.467 02:21.194 71.49 76
746 4 2:41:56.543 03:00.076 56.06 79
756 4 2:43:54.798 01:58.255 85.36 34
766 4 2:45:53.434 01:58.636 85.09 37
776 4 2:47:51.549 01:58.115 85.46 33
786 4 2:49:48.944 01:57.395 85.99 25
796 4 2:51:44.579 01:55.635 87.30 17
806 4 2:53:43.744 01:59.165 84.71 41
816 4 2:55:41.661 01:57.917 85.61 32
826 4 2:57:45.297 02:03.636 81.65 66
836 4 2:59:43.653 01:58.356 85.29 35
846 4 3:01:42.476 01:58.823 84.95 39
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